
Obsah

ART& DESIGN

8 Art Connection
Užijte si léto ve společnosti skvělých výstav i festivalů 
nejrůznějších žánrů!

122 LU-CZE
Kvalita českého skla, tzv. bohemian perfection, 
je ve světě stále vnímaná jako aktuální. Důkazem je 
uplynulý milánský design week, na kterém byli Češi 
nepřehlédnutelní.

128 Vnímám Ruckl jako lovebrand
Kateřina Handlová, nadějná designérka a umělecká 
ředitelka sklárny Růckl, posouvá značku novým, možná 
trochu odvážnějším směrem.

AMAZING PEOPLE

12 Kroky k vnitřnímu světlu
Jak se jeden z našich nejvyhledávanějších tatérů přesunul 
z lidské kůže na plátno a diskusi s klientem vyměnil za 
tvůrčí samotu.

22 Ukážu ti, kde lovit v šeru
„Jsem něco mezi mužem, strojem a planetou," říká o sobě 
básnířka Jana Orlová.

34 Jsme jako houba, která stále nasává zvuky 
ze svého okolí
Pohled do života Petra Kotíka, našeho nejvýznamnějšího 
žijícího skladatele a mimořádné tvůrčí osobnosti.

50 Destilace psychických stavů
Malování u ní vždy hrálo hlavní roli a na realizaci svých 
nápadů by potřebovala nejméně pět životů. Jak tvoří Klára 
Sedlo?

106 Ha Thanh
V poslední době především herečka, vystudovaná 
scénografka, původem z Hanoje, která ve svých čtyřech 
letech zapustila kořeny v Česku.

AMAZING FASHION

48 Festivalová sezona
Jak vybrat šaty na událost formátu karlovarského 
festivalu? Zeptali jsme se návrhářky Tatiany Kovaříkové.

AMAZING PLACES

66 Když je bydlení tiny
Nechte se provést krajinou minimalistického bydlení 
a nahlédněte na fenomén tiny house ze všech možných 
perspektiv.

86 Fenomén Zlín
Jinde v Čechách takový koncept nenajdete. Svou 
atmosférou vás toto město z červených cihel doslova 
pohltí.

98 Když domov znamená celý svět
Přečtěte si zcela výjimečný příběh zlínské vily 
legendárního cestovatele Miroslava Zikmunda.

102 Do vody s Karlíkem 
Může být návštěva bazénu architektonickým zážitkem? 
Ve Zlíně rozhodně ano!

134 Spaní na medu - včely všemi smysly 
Pod hřebenem Orlických hor, mezi jejich pahorky 
a nekonečnými loukami, je do svahu zasazen včelín s tím 
nejkouzelnějším výhledem do krajiny.

$ 1

138 Výhled z koňského hřbetu
Obklopený čistou přírodou Ždárských vrchů, na konci 
romanticky se klikatící cesty, na vás čeká kouzelný Statek 
Blatiny.

142 Když jde šetrnost ruku v ruce s inovací 
Na místě s jedinečnou atmosférou, v obklopení té 
nejčistší přírody, se sešli průkopníci inovací, aby dokázali, 
že technologický pokrok může být ekvivalentem 
k šetrnosti.

152 Noc jako v galerii
V letenském Art Hotelu Praha si užijete jedinečnou 
atmosféru naplněnou uměním, designem a skvělým 
servisem.

AMAZING COFFEE

70 Zlín je neskutečný!
Skvělé podniky z bohaté kavárenské nabídky Zlína i jeho 
okolí pro vás vybral Lukáš Hejlík.

76 Osvěžující zvědavost
Přivítejte léto s míchanými kávovými drinky, jimž sluší 
citrusový twist.


